acero laminado S275, compuesta de perfiles verticales IPE 100 y horizontales perfiles en L 70.7 y 

barrotes verticales de redondos del 20/12 de acero corrugado B500 S, de 2m de altura. 

1.2.5. Presupuesto  

El presupuesto de ejecución material del Estudio de Seguridad y Salud asciende a la cantidad de 

1.248,00 € (mil doscientos cuarenta y ocho euros). 

1.2.6. Duración de las obras 

Las obras tendrán una duración aproximada de 2 meses. 

1.2.7. Unidades constructivas que componen la obra 

TRABAJOS DE IMPLANTACIÓN  

DEMOLICIONES 

ACONDICIONAMIENTO DEL TERRENO. MOVIMIENTO DE TIERRAS